
РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ 

ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ТВЕРСЬТАТ) 

 

ПРИКАЗ 

 

3 июля 2023 г.        № 57 

 

О внесении изменений в приказ Тверьстата от 4 февраля 2021 г. № 13 

«Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Тверской области 

 по противодействию коррупции на 2021-2024 годы» 
 

В связи с изданием приказа от 16 мая 2023 г. № 39  

«Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований  

к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих 

Территориального органа Федеральной службы государственной статистики по 

Тверской области и урегулированию конфликта интересов» п р и к а з ы в а ю :  

1. Пункт 4 приказа Тверьстата от 4 февраля 2021 г. № 13 

«Об утверждении Плана Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Тверской области по противодействию коррупции 

на 2021-2024 годы» изложить в следующей редакции: «Контроль за исполнением 

настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Территориального 

органа Федеральной службы государственной статистики по Тверской области Т.В. 

Смирнову». 

2. Внести в План Территориального органа Федеральной службы 

государственной статистики по Тверской области по противодействию коррупции 

на 2021-2024 годы, утвержденный приказом Тверьстата  

от 4 февраля 2021 г. № 13, (далее – План) следующие изменения: 

2.1. В подпункте 1.1. Плана слова «ведущий специалист-эксперт» заменить 

на «главный специалист-эксперт». 

2.2. В подпунктах 1.8, 2.1 Плана слова «Преснякова С.А. (председатель 

комиссии)» заменить на «Смирнова Т.В. (председатель комиссии)» 

 



 2 

Временно исполняющий  

обязанности руководителя     Е.С. Иванова 

 


